
Zarządzenie Nr 23/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych przez Gminę Michałowice do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Michałowice przeznacza do oddania w użyczenie nieruchomości zamieszczone w wykazie nr 
3/2021, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykaz nr 3/2021, o którym mowa w §1, zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeniowej w siedzibie Urzędu Gminy Michałowice a także umieszczony na stronach 
internetowych Gminy Michałowice. Informacja o miejscu i terminie wywieszenia wykazu zostanie 
opublikowana w prasie lokalnej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Rolnictwa Urzędu Gminy 
Michałowice. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2BDE6A-9A22-478B-90E2-37AA5F512B0F. Podpisany Strona 1



Wykaz nr 3/2021
Nieruchomości przeznaczone przez Gminę Michałowice do oddania w użyczenie.
I.

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
WEDŁUG KW I KATASTRU

NIERUCHOMOŚCI

Działka ew. nr 7/1, obręb ew. Komorów-Wieś, KW nr
WA1P/00078298/9.

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 1,1767 ha

OPIS NIERUCHOMOŚCI
Działka położona w Komorowie, na której znajduje się Otwarta Strefa
Rekreacji.

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
I SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA

Udostępnienie części działki na cele telekomunikacyjne.

WYSOKOŚĆ OPŁAT Brak

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Brak

ZASADY AKTUALIZACJI Nie dotyczy

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU
DO ODDANIA W UŻYCZENIE

Udostępnienie na podstawie umowy użyczenia.

II.

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
WEDŁUG KW I KATASTRU

NIERUCHOMOŚCI
Działka ew. nr 1272, obręb ew. Granica, KW nr WA1P/00086535/2.

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 0,1430 ha

OPIS NIERUCHOMOŚCI
Działka położona w Granicy przy ul. Czeremchy 1, zabudowana
budynkiem świetlicy wiejskiej.

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
I SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA

Udostępnianie świetlicy na cele społeczno-kulturalne.

WYSOKOŚĆ OPŁAT Brak opłat.

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Brak opłat.

ZASADY AKTUALIZACJI Nie dotyczy.

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU
DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ

Udostępnianie świetlicy na podstawie umowy użyczenia.

Załącznik do zarządzenia Nr 23/2021

Wójta Gminy Michałowice

z dnia 8 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2BDE6A-9A22-478B-90E2-37AA5F512B0F. Podpisany Strona 1



III.

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
WEDŁUG KW I KATASTRU

NIERUCHOMOŚCI

Działka ew. nr 628, obręb ew. Komorów-Wieś, KW nr
WA1P/00037244/7.

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 0,0766 ha

OPIS NIERUCHOMOŚCI
Działka położona w Komorowie przy ul. Kaliszany 18, zabudowana
budynkiem świetlicy wiejskiej.

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
I SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA

Udostępnianie świetlicy na cele społeczno-kulturalne.

WYSOKOŚĆ OPŁAT Brak opłat.

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Brak opłat.

ZASADY AKTUALIZACJI Nie dotyczy.

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU
DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ

Udostępnianie świetlicy na podstawie umowy użyczenia.

IV.

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
WEDŁUG KW I KATASTRU

NIERUCHOMOŚCI

Działka ew. nr 356/1, obręb ew. Opacz-Kolonia, KW nr
WA1P/00007777/3.

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 0,3267 ha

OPIS NIERUCHOMOŚCI
Działka położona w Opacz-Kolonii przy ul. Ryżowej 90, zabudowana
budynkami gminnymi, w tym budynkiem świetlicy wiejskiej.

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
I SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA

Udostępnianie budynków na cele społeczno-kulturalne.

WYSOKOŚĆ OPŁAT Brak opłat.

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Brak opłat.

ZASADY AKTUALIZACJI Nie dotyczy.

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU
DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ

Udostępnianie budynków na podstawie umów użyczenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2BDE6A-9A22-478B-90E2-37AA5F512B0F. Podpisany Strona 2



V.

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
WEDŁUG KW I KATASTRU

NIERUCHOMOŚCI

Działka ew. nr 755, obręb ew. Reguły, działka we władaniu Gminy
Michałowice, stan prawny w trakcie regulacji.

POWIERZCHNIA
NIERUCHOMOŚCI

0,0247 ha

OPIS NIERUCHOMOŚCI
Działka położona w Regułach przy ul. Wiejskiej, na której znajduje sie
rów melioracyjny U1.

PRZEZNACZENIE
NIERUCHOMOŚCI I SPOSÓB
ZAGOSPODAROWANIA

Udostępnienie części działki na cele powiększenia ogrodu
przydomowego.

WYSOKOŚĆ OPŁAT Brak

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Brak

ZASADY AKTUALIZACJI Nie dotyczy

INFORMACJA O
PRZEZNACZENIU DO ODDANIA

W UŻYCZENIE
Udostępnianie na podstawie umowy użyczenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2BDE6A-9A22-478B-90E2-37AA5F512B0F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

